Муниципальное учреждение

« Информационный ресурсный центр обеспечения

сферы образования Бондарского района»

П Р И К А З

	Номер документа
	Дата

	64
	20.10.2008

Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2008-2009 учебном году.

В целях обеспечения организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2008-2009 учебном году в соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 22.10.2007 № 286, Положением об организации и проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Тамбовской области, утвержденным приказом управления образования и науки области № 2268  от 05.09.2008, Положением об организации и проведении школьного, муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников в Бондарском районе Тамбовской области, утверждённым приказом МУ «Информационный ресурсный центр обеспечения сферы образования Бондарского района» №54 от 23.09.2008 года, приказом управления образования и науки области № 2594 от 15.10.2008 года «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2008-2009 учебном году», Приказываю:

1.Утвердить сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2008-2009 учебном году (Приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МЦ ИРЦОСО                                                              С.П.Алексеева.

Приложение

к приказу МУ «Информационный ресурсный центр

 обеспечения сферы образования Бондарского района»

№ 64 от 20.10.2008
Сроки

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2008-2009 учебном году.

	№ п/п
	Предмет
	Дата проведения

	1.
	Русский язык
	15.11.2008

	2.
	География
	15.11.2008

	3.
	Английский язык
	16.11.2008

	4.
	Физика
	16.11.2008

	5.
	Литература
	22.11.2008

	6.
	Немецкий язык
	23.11.2008

	7.
	История
	23.11.2008

	8.
	Биология
	22.11.2008

	9.
	Математика
	29.11.2008

	10.
	Обществознание
	29.11.2008

	11.
	Химия
	30.11.2008

	12.
	Информатика и ИКТ
	30.11.2008

	13.
	Физическая культура
	30.11.2008